

Årsredovisning

för

Viskan Service AB

559271-8562

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Viskan Service AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Veddige 2024-04-02


Paulina Niedzialkowska

Styrelsen för Viskan Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och verkstadsrörelse inom fordonsbranschen, import och export av fordon samt bilvård.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets varor och tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	1 208	102	252
Resultat efter finansiella poster	-50	-5	29
Soliditet (%)	7,6	64,7	83,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	62 356	-5 402	81 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 402	5 402	0
Årets resultat			-49 574	-49 574
Belopp vid årets utgång	25 000	56 954	-49 574	32 380

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40.000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 954
årets förlust	-49 574
	7 380

disponeras så att i ny räkning överföres	7 380
	7 380

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 207 504	101 889
Övriga rörelseintäkter		10 401	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 217 905	101 889

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 008 051	-33 081
Övriga externa kostnader		-242 510	-54 531
Personalkostnader	2	-16 807	-19 166
Summa rörelsekostnader		-1 267 368	-106 778
Rörelseresultat		-49 463	-4 889

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	-513
Summa finansiella poster		-111	-513
Resultat efter finansiella poster		-49 574	-5 402

Resultat före skatt

-49 574 -5 402

Årets resultat

-49 574 -5 402

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

382 500

56 500

Summa varulager

382 500

56 500

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 091

8 396

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 871

17 871

Summa kortfristiga fordringar

21 962

26 267

Kassa och bank

Kassa och bank

23 263

43 914

Summa kassa och bank

23 263

43 914

Summa omsättningstillgångar

427 725

126 681

SUMMA TILLGÅNGAR

427 725

126 681

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

56 954

62 356

Årets resultat

-49 574

-5 402

Summa fritt eget kapital

7 380

56 954

Summa eget kapital

32 380

81 954

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

361 069

4 123

Summa långfristiga skulder

361 069

4 123

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 276

26 036

Skatteskulder

0

6 156

Övriga skulder

0

851

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

7 561

Summa kortfristiga skulder

34 276

40 604

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

427 725

126 681

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 3 Långfristiga skulder

Finns ingen fastställd amorteringsplan för de långfristiga skulderna.

Veddige 2024-04-02



Paulina Niedzialkowska